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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87709301K

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit REDI MAKINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Laç, Kurbin, Lagjia Nr. 1, Kati Perdhe, Nr 
pas 1/396 Vol 15 faqe 187. Zona Kadastrale nr.2364. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera te automjeteve dhe mjeteve te tjera te 

transportit per pasagjere.Import-eksport te autoveturave te 
perdorura dhe te reja si dhe tregtimin e tyre dhe te pjeseve 
nderrimit te tyre. Tregtimin e aparateve dhe detergjenteve 
per larje te automjeteve dhe makinerive te ndryshme, 
vajrave, lubrifikanteve dhe antifrize.
Maringlen Keli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2018                Deri: 23/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LoretaBruka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeorgiosPlagiarinos
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REDI MAKINA
E-Mail: profit+.gmail.com  
Telefon: 0685332262  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-688064-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957128-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.09.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("profit+.gmail.com")         
Objekti ishte            ("Dhenie me qera te automjeteve dhe mjeteve te tjera te transportit per 
pasagjere.Import-eksport te autoveturave te perdorura dhe te reja si dhe tregtimin e tyre 
dhe te pjeseve nderrimit te tyre.")          u be            ("Dhenie me qera te automjeteve dhe 
mjeteve te tjera te transportit per pasagjere.Import-eksport te autoveturave te 
perdorura dhe te reja si dhe tregtimin e tyre dhe te pjeseve nderrimit te tyre. 
Tregtimin e aparateve dhe detergjenteve per larje te automjeteve dhe makinerive te 
ndryshme, vajrave, lubrifikanteve dhe antifrize.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290813-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.07.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 24.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE47F68-AB11-4DC7-A15E-05F24995F066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B1A6CA-9584-496D-ADE4-B5699D270610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78039C39-AD06-4CC1-B35F-E7B11E102E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BAFAFA-4155-4D15-B194-E15D38926D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E9338-5EC0-4ACD-997B-ECAA43A3F4B5


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323035-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334447-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 11.09.2019 për pushimin 
e përkohshëm të aktivitetit nga data 12.09.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B5B3C4-B806-4C92-B447-456075BC6E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63B1D61-9D2C-4665-B059-EB72884DCE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39111877-CEC1-4896-91CF-3FA0A24B4F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE0F4B8-04BA-4273-95DC-65808C249814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C8F4BC-CB57-4767-AE2D-C80CDB195B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235272E7-D195-416C-A698-298904B16417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D580423A-DA55-4C12-9981-FB507CD4F6A6

